（八）担保额度：人民币大写贰亿元整(￥200,000,000.00元)，含董事会已审批担保额度，其中：1、

2013年6月28日，公司召开的第四届董事会第一次临时会议《关于公司向银行申请买方信贷额度并为该

额度提供担保的议案》， 同意公司作为保证人为在兴业银行申请的人民币大写叁亿元整(￥300,000,

000.00元)买方信贷额度项下授信提供6000万元最高额连带责任保证；2、2014年4月24日，公司召开的第

四届董事会第十四次会议， 会议审议通过 《关于公司为客户向银行申请买方信贷额度并提供担保的议

案》， 公司同意为客户南江县人民医院向兴业银行申请买方信贷额度人民币 （大写） 叁仟伍佰万元整

(￥35,000,000.00元)、通江县人民医院向兴业银行申请买方信贷额度人民币（大写）伍仟万元整(￥50,

000,000.00元)的额度，公司为上述额度提供无条件回购责任及存入10%的保证金。

截止本公告日， 公司在兴业银行已获审批担保额度为人民币壹亿肆仟伍佰万元整 (￥145,000,

000.00元)，本次公司在兴业银行新增担保额度为人民币大写伍仟伍佰万整(55,000,000.00元）；公司在

兴业银行已使用担保额度为人民币壹亿零伍佰万元整(￥105,000,000.00元)，公司在兴业银行尚未使用

担保额度为人民币玖仟伍佰万元整(￥95,000,000.00元)。

（九）担保责任

1、公司承担的担保责任：由公司提供无条件回购责任，并存入不低于放款金额15%的保证金；当公司

承担的“无条件回购责任” 一旦未履行，即自动转化为“连带保证责任” ，连带保证责任的金额合计不超

过人民币大写贰亿元整(￥200,000,000.00元）。

2、公司大股东梁桂秋先生承担个人无限连带责任保证。

（十）额度担保期限：最后一笔借款合同履行期限届满之日后两年；

（十一）业务授权：具体业务发生时，由公司董事长梁桂秋先生全权代表公司审核并签署上述授信额

度内的买方信贷担保业务的所有文书并办理相关事宜，不再上报董事会进行表决，由此产生的法律、经济